[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29 марта 2024 г.                                                                                              № 04/01-04

	О созыве и проведении внеочередного заседания совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 23 Регламента совета депутатов, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24.03.2021 № 132, даю распоряжение:
1. Созвать и провести 03.04.2024 в 19 часов 00 минут внеочередное заседание совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Заседание совета депутатов будет проводиться по адресу: ул. Оборонная, д. 32А, г. Мурино, Всеволожский район Ленинградской области, конференц-зал.

В соответствии с пунктом 12 Регламента совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 24.03.2021 № 132, депутаты могут принять участие в заседании совета депутатов в режиме видео-конференц-связи.

2. Утвердить прилагаемую повестку дня внеочередного заседания совета депутатов.
3. Аппарату совета депутатов довести информацию до сведения депутатов совета депутатов, администрации муниципального образования о времени, дате и месте проведения заседания, а также повестку дня.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                        Д.В. Кузьмин
УТВЕРЖДЕНА
распоряжением
№ 04/01-04 от 29.03.2024
Повестка дня внеочередного заседания совета депутатов

муниципального образования «Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

 03 апреля 2024 года в 19 часов 00 минут
1. «О передаче недвижимого имущества из собственности МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Российской Федерации».

2. «О внесении изменений в решение совета депутатов от 13.12.2023 № 309 «О бюджете муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. решения совета депутатов от 15.02.2024 № 323)».

Разное.

1.Обсуждение схемы муниципальных маршрутов общественного транспорта.
2. Обсуждение ситуации с парковкой электросамокатов на улицах города.